
›Македонски ›Училиште и образование Образовен систем

Образовен систем

Задолжителното школување во кантонот Санкт Гален трае 11 години. Посетувањето на училиште е
задолжително и не чини ништо.

Информации за родителите

Сите деца и млади луѓе во кантонот Санкт Гален одат на училиште. Училишните години вклучуваат:

 

> Училишниот систем во Санкт Гален на прв поглед

2 години ●● Kindergarten ( Предучилишна установа / градинка во првите 2 години од училиштето)

6 години ●● Primarschule ( Ниво на основно училиште за одделение од 1 до 6)

3 години ●● Sekundarstufe I ( Средно училиште за 7-9 одделение)

Наставници

Различни наставници предаваат во еден час. За сите прашања од родителите од секојдневниот училишен живот, класниот наставник е првата
точка на контакт.
 

Школски менаџмент

Раководството на училиштето го води училиштето во име на училишните власти. Тоа го претставува училиштето надворешно и е одговорно
за секојдневното работење на училиштето. Училишниот менаџмент е контакт лице за учениците и нивните родители во прашања кои не можат
да се дискутираат директно со наставникот или кои се од огромна важност.

Die Volksschule - Das Wichtigste in Kürze (deutsch)  DE  12.06.2023  PDF, 1390 kB

راصتخإب تامولعملا  مھأ  ةیئادتبلإا  ةسردملا   (arabisch)  AR_TN  12.06.2023  PDF, 1699 kB

Shkolla fillore Më e rëndësishmja shkurtimisht (albanisch)  SQ_AL  12.06.2023  PDF, 1377 kB

Osnovna škola najvažnije informacije (kroatisch)  HR_HR  12.06.2023  PDF, 1457 kB

دینادب تسا  بوخ  ییادتبا -  ھسردم   (farsi)  12.06.2023  PDF, 591 kB

O ensino básico - Resumo dos pontos mais importantes (portugiesisch)  PT  12.06.2023  PDF, 1386 kB

Temel eğitim okulu Özet olarak en önemli noktalar (tuerkisch)  TR_TR  12.06.2023  PDF, 1477 kB
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/schule-bildung.html
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/st-galler-schulsystem/Das_St.Galler_Schulsystem_20221121.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/schulsystem/Elterninfo_deutsch.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/schulsystem/Elterninfo_arabisch.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/schulsystem/Elterninfo_albanisch.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/schulsystem/Elterninfo_bosnisch_kroatisch_serbisch.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/schulsystem/Elterninfo_farsi.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/schulsystem/Elterninfo_portugiesisch.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/schulsystem/Elterninfo_tuerkisch.pdf
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